
 
 

ELEKTRĖNŲ SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL UAB ELEKTRĖNŲ AUTOBUSŲ PARKO KELEIVIŲ VEŽIMO 

VIETINIAIS MARŠRUTAIS TARIFO NUSTATYMO  
 

2021 m. rugsėjo 29 d. Nr. VI.TS-206 

Elektrėnai 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 37 

punktu, Lietuvos Respublikos kelių transporto kodekso 16 straipsnio 2 dalimi, atsižvelgdama į 

UAB Elektrėnų autobusų parko 2021-09-06 raštą Nr. 21-009, Elektrėnų savivaldybės taryba  

n u s p r e n d ž i a: 

1. Nustatyti nuo 2021 m. spalio 1 d. keleivių vežimo vietiniais maršrutais tarifą – 0,1025 Eur 

už km be PVM. 

2. Pripažinti netekusiu galios Elektrėnų savivaldybės tarybos 2018 m. spalio 31 d. sprendimo 

Nr. V.TS-216 „Dėl UAB „Elektrėnų komunalinis ūkis“ keleivių pavėžėjimo tarifo patvirtinimo“ 1 

punktą. 

Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo, įteikimo arba pranešimo apie viešojo 

administravimo subjekto veiksmus (atsisakymą atlikti veiksmus) suinteresuotai šaliai dienos gali 

būti skundžiamas Lietuvos  administracinių ginčų komisijai, adresu: Vilniaus g. 27, Vilnius, arba 

Vilniaus apygardos administraciniam teismui, adresu: Žygimantų g. 2, Vilnius. 

 

 

Meras                  Kęstutis Vaitukaitis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


